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UKE 41 
Elevene gledet seg  til biblioteket ukentlig, hvor opplegget falt i smak hos elevene og opplevdes som morsomt og 
spennende. Vi startet med første bokstav innlæring bokstaven (S) på tirsdag med lesekorpset, samt ord som 
elevene ramset opp som startet med bokstaven eller hadde bokstaven i seg. Aktiviteten ble avsluttet ved å smake 
på sitron. Det ble mange morsomme grimaser. Under turen på onsdag benyttet vi oss av kunstgressbanen ved 
Senter Syd. Elevene kunne velge mellom kubb, hoppetau, fotball og basket. Under denne uken jobbet vi med 
tema psykisk helse med fokus på følelser, hvor elevene fikk sett på en video snut og tegnet til det. Fredag 
avsluttet vi tema med filmen innside ut 2.

Uke 42:
Under denne uken jobbet vi med mangfold og inkludering, hvor vi fikk bedre kjennskap til forskjellige land og 
kulturer. Elevene var stolte av flagget sitt som ble hengt rundt en jordklode i klasserommet. Bokstaven under 
denne uken var (I) og elevene fikk smakt på isbergsalat. Elevene var veldig flinke til å finne ord som startet med 
bokstaven I eller som inneholdt den.Det var kos og hygge rundt bålet under turdagen vår på onsdag. Elevene 
koste seg rundt bålet med pølser og ostesmørbrød og mye lek i skogen.

Uke 43:
Vi fortsatte med temaet mangfold og inkludering, og dette fikk elevene utforske videre under besøket på 
biblioteket. Der hadde de tilgang til et bredere utvalg av bøker og bilder fra ulike land. I klassen leste vi eventyr 
fra forskjellige kulturer, som elevene først gjenfortalte og deretter tegnet til. Ukens bokstav var L, og i den 
forbindelse så vi på lesekorpset og smakte på lefser. På turen til kunstgressbanen fikk elevene velge mellom ulike 
aktiviteter de ønsket å delta i.

Uke 44:
Elevene koste seg på biblioteket med Halloween tegninger, lesing og spill. Vi smakte på ost på tirsdag etter at vi 
hadde sett på lesekorpset. Vi benyttet oss av skilpaddeparken på utedagen vår med kos av deilig kakao i 
skolegården. Under Halloween aktivitetene malte elevene på papp tallerkener og pyntet det med morsomme 
ansiktuttrykk som  ble tatt med hjem. På fredag kunne elevene som ønsket det pynte seg med skumle kostymer 
og masker som elevene lagde selv på AKS. Elevene forsket på tittekassen med forskjellige innehold. Dette 
opplevdes lite skummelt men spennende. Halloween ble avsluttet med masse gode kaker som foreldrene hadde 
bakt. Tusen takk til alle dere foreldre som bakte til denne dagen!  
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Morsomme grimaser når elevene smakte på ukasbokstav S i uke 41.
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Ukentlige bokstavinnlæring for 
denne perioden med smak av 
sitron, isbergsalat, lefse og ost.
 S, I, L, O. 
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Ukentlig besøk til skolens bibliotek.
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I uke 41 hadde vi fokus på psykisk helse. 
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Elevene tegnet flagget sitt som ble festet til en jordklode i uke 42. 
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Kos med eventyr fra andre land i uke 43.
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Gøyale aktiviteter under Halloween uke 44.
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Morsomme aktiviteter under Halloween uke 44.
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Kos med masse gode kaker i uke 44.
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Vi hadde utedag på turdagen vår i uke 44.
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Daglige aktiviteter ute.
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Ukentlige turer til den «stor steinen» og kunstgressbanen.
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